
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 208/DA/GAB/SEMUSA                                       Porto Velho, 25 de junho 2019.
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo nº26 da LC nº648 de
06/01/2017: 

R E S O L V E:

Art. 1° - EXCLUIR o servidor abaixo nomeado,  da Comissão de Fiscalização do Contrato
n° 101/PGM/2017, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada em Serviços de
Abastecimento de Gazes Medicinais, na Unidade  de Pronto Atendimento José Adelino da
Silva, referente ao processo nº 08.00449-000/2017.

Matrícula Nome Atribuição

119257 Marcelo Tenório Matos Membro

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir de 21 de
Maio de 2018.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Dec. 3.105/I

 

Avenida Governador Jorge Teixeira, nº 1146, Bairro Nova Porto Velho.
Fone: (69) 3901-2941– www. portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.820-740 Porto Velho/RO


